
 

 

謹賀新年 

 

明けましておめでとうございます。 

旧年中は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

皆様のご健勝と貴社の益々のご発展をお祈り申し上げます。 

本年もより良いICTファニチャーの開発・企画に全力を尽くして参りますので 

変わらぬご愛顧をお願い申し上げます。 

 

 

2014年 元旦 

代表取締役社長 林 健一郎 

 

 
  

 

 

2013 GaiaEducation Co., Ltd. 

［本件に関するお問合せ］ 

株式会社ガイアエデュケーション 

TEL：03-6809-3881／FAX：03-6809-3882 

（9:00～17:00 土日祝はお休み） 


